WAKIL SUPATI KASUPATEN MUSI RAWAS TAHUN 2015. 
Menetapkan Pasangan Calon Supati dan Wakil Supati Terpilih 
dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Musi Rawas Tahun 
2016, Nomor Urut 2 (duaJ, Sdr. Hendra Gunawan dan Sdri. Hj. 
Suwartl, dengan perolehan suara sebanyak 83.236 (delapan 
puluh tiga ribu dua ratus tiga puluh enam) suara atau 45,06% 
(empat puluh lima koma nol enam persen) dari total suara sah. 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud 
dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil 
Bupati Musi Rawas terpilih periode tahun 2016-2021.